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Nr 7.

Ankom till riksdagens kansli den 20 mars 1917 kl. 7*2 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 7, 
i anledning av andra kammarens beslut rörande väckt 
motion om skrivelse till Kungl. Maj:t angående revision 
av gällande resereglemente.

I en inom andra kammaren väckt och till dess fjärde tillfälliga ut
skott hänvisad motion, nr 288, har herr Jonsson i Gumboda hemställt, 
att riksdagen ville i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om revision av 
gällande resereglemente.

Beträffande motiveringen för denna hemställan får utskottet hänvisa 
till motionen.

Andra kammarens fjärde tillfälliga utskott har i anledning av motionen 
hemställt, att andra kammaren måtte för sin del besluta, att riksdagen 
ville i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om revision av gällande rese
reglemente.

Denna utskottets hemställan bifölls av andra kammaren. Beslutet 
har delgivits första kammaren, som hänvisat ärendet till sitt andra till
fälliga utskott.

Beträffande denna frågas föregående behandling inom riksdagen till
låter sig utskottet hänvisa till den historik, som utskottet meddelade i sitt 
utlåtande nr 4 vid 1916 års riksdag.

Utskottet anser fortfarande, att en revision av gällande resereglemente 
är behövlig, särskilt med hänsyn till nutida förhållanden och tillkomsten 
av moderna, allt mera använda kommunikationsmedel. Men då utskottet 
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inhämtat, att riksdagens justitieombudsman har för avsikt att inom när
maste tiden ingå till Kungl. Maj:t med framställning om sådan revision, 
finner utskottet nu icke anledning att påyrka en riksdagens skrivelse i 
ärendet.

På grund av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att första kammaren icke måtte biträda andra kam
marens i ärendet fattade beslut.

Stockholm den 16 mars 1917.

På utskottets vägnar:

OSKÄR NYLÄNDER.

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet hava närvarit: herrar Nyländer, Danström, 
von Koch, Kjellgren, Tisell,* Ström och Hedenström.

* Har ej närvarit vid utlåtandets justering.

Stockholm, O. L. Svanbäcks Boktr. 1917.


